
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2008 05453/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali   
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     110 

approvata il 29 agosto 2008 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - RIMBORSO UTENZE IMPIANTI SPORTIVI. IMPEGNO DI 
SPESA PER L'ANNO 2008 DI EURO 13.093,00.  
 

Con deliberazione del Consiglio Comunale del 18 ottobre 2004 (mecc. 200403053/010), 
esecutiva dal 1° novembre 2004, è stato approvato il Nuovo Regolamento per la gestione sociale 
in regime di convenzione degli impianti sportivi comunali, successivamente integrato e 
modificato con deliberazione del Consiglio Comunale del 17 settembre 2007 mecc. 
200703520/010 (testo coordinato ai sensi dell’art. 44 comma 2 del Regolamento Comunale). 

Nel Nuovo Regolamento e nel successivo testo coordinato, vengono dettati i criteri di 
ripartizione delle utenze stabilendo le percentuali da imputare sia a carico dei concessionari che  a 
carico della Città.  

L’ammontare dei fondi assegnati alla Circoscrizione 10 per il rimborso agli aventi diritto è  
pari ad Euro 13.093,00. Detti fondi  si trovano stanziati sul Capitolo 57460/0 “Oneri Straordinari 
della Gestione Corrente – Rimborsi utenze impianti sportivi”.        
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
       

 
DETERMINA 

 
1. Di rimborsare agli aventi diritto, su presentazione dei giustificativi di spesa, le quote 

relative alle percentuali di utenze a carico della Città stabilite dal Nuovo Regolamento, e 
successivo testo coordinato,  per la gestione in regime di convenzione degli impianti 
sportivi comunali, per un totale complessivo di Euro 13.093,00. 



2008 05453/093 2 
 
 
2.  Di impegnare la somma di Euro 13.093,00 al codice intervento n. 1060308 del Bilancio 

2008   – Cap. 57460/0 “ Oneri Straordinari della Gestione Corrente – Rimborsi utenze 
impianti sportivi.“   

    
 
 
    
 
Torino, 29 agosto 2008               IL DIRETTORE  

              dott. Gianni BOTTARO  
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

       


